

## Balkan İncileri Turu

Yunanistan - Makedonya - Bulgaristan (2 Gece Otel Konaklamalı Kısa Balkan Turu)



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

### Kalkış Yerleri:

- 20:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 20:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Bambi Cafe Önü
- 21:00 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü
- 21:30 - İstanbul - Beylikdüzü Marmarapark AVM Önü
- 21:50 - İstanbul - Silivri Kipa Öng

**Gezilecek Yerler: Kavala - Selanik - Üsküp - (Ohrid - Kalkandelen) - Sofya - Matka**

### PROGRAM

## Balkan İncileri Turu

**3 Ülke 7 Şehir**

**Kavala - Selanik - Üsküp - (Ohrid - Kalkandelen) -**

**Sofya - Matka**

**(4 Gün 2 Gece)**

**2 gece Üsküp konaklama**

## 1 G?n: İstanbul

Akşam ilk kalkış noktamız olan Kadıköy evlendirme dairesi otoparkı önünden saat 20:00'da ardından Mecidiyeköy Finansbank önünden (eski Ali Samiyen Stadyumu karşısı) 20:30'da ve son olarak Üncüli Ömür otobüs duraklarından 21:00'da siz değerli misafirlerimizi alarak turumuza başlıyoruz. (Belirli haftalarda özel gün veya sınırlı kapasite yoğunluğuna bağlı olarak kalkış saatlerimiz değişiklik gösterebilir. Misafir bu değişikliği kabul ederek tur satın alm işlemini gerçekleştirir.) Selimpaşa, Silivri ve Tekirdağ üzerinden İpsala sınırlı kapasiteye varıyoruz. Burada yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından gece yolculuğu ile yolumuza devam ediyoruz.

## 2 Gün: Kavala - Selanik - Üsküp

Sabah Kavala'da serbest olarak alınan kahvaltının ardından meşhur Kavala kurabiyelerinin de tadına bakıp Selanik'e doğru yolumuza devam ediyoruz. Varşamızın ardından yapacağımız panoramik şehir turu sırasında kordon, beyaz kule, döner kule, fuar meydanı, Osmanlı ve Bizans eserleri, Yunanistan'ın en büyük katedrali olan Aya Dimitros katedrali, Büyük İskender heykeli, Hamza bey camii, E.Venezelo - P.konstantin heykelleri Vardar, Makedonia, Aristoteles, Elefterios meydanları görülecek yerler arasındadır . Panoramik turumuzun ardından Ulu Önder Atatürk'ün doğduğu evi ziyaret ediyoruz sonrasında öğlen yemeği için serbest zaman. Yemek sonrası Yunanistan Makedonya sınırına doğru yolumuza devam ediyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından başkent Üsküp'e gidiyoruz. Üsküp'e varışımızın ardından doğu ile batıyı kucaklayan bu şehrin sokaklarını keşfetmeye çıkıyoruz. Osmanlı tarihinde başkent dikkatle yapılmış en büyük çarşının günümüze ulaşmış kısmında dolaşırken kapan han, sulu han, çifte hamam, Murat Paşa Camii, Sultan Murat Camii, saat kulesi, ta köprü, Üsküp kalesi, 2019 kültür başkenti kapsamında yapılmış olan heykel grupları, Makedon Meydanı, Vardar Nehri, Büyük İskender heykeli bu muazzam şehirde göreceğimiz sadece bir kısmı. Anlatış ve o gün sabah erkenden tükenmediyse meşhur acıbademden yemeli mevsimi ise mutlaka soğuk bir boravitsa içmeli ve kikirikin tadına bakmalısınız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

**Sabah Kahvaltısı:** Yol üzerinde ekstra olarak alınacaktır. Çorba, kahvaltı tabağı, börek, demleme çay alternatifleri de değerlendirilebilir (Tur ücretine dahil değildir).

**Öğle Yemeği:** Selanik'te serbest zaman. Kordon boyu balık lokantalarında deniz mahsulleri tercih edebilir ya da meşhur yunan dönerinin tadına bakabilirsiniz (Tur ücretine dahil değildir)

**Akşam Yemeği:** Serbest (Tur ücretine dahil değildir). Üsküp çarşısında bulunan meşhur Cevabi Köftesi, yöresel opska salatası önerilir.

**Para Birimi :** Yunanistan'da € (Euro), Makedonya'da Dinar (1€ = 61 Dinar)

**Rota:** İstanbul-Selanik (590 km), Selanik – Üsküp (235 km)

Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 825 km,

Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bağlı olarak tahmini: 19:30

### 3 Gün: Üsküp - Kalkandelen - Ohrid

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan tam günlük Kalkandelen Ohrid turumuza katılabilirler (50 Euro – Ohrid Tekne Turu ekstra tur ücretine dahildir). Otobüsümüzle otelden ayrıldıktan sonra ilk durağımız Makedonya'nın önemli şehirlerinden biri olan ve tamamıyla Arnavut nüfusa sahip olan Kalkandelen. Varışımızın ardından belki de görebileceğiniz en renkli görsele sahip Alaca Camii'ni ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz sırasında camii avlusunda bulunan şadırvandan buz gibi dağ suyunu da içip yolumuza devam ediyoruz. Güzergâh üzerinde Straza'da vereceğimiz kısa ve lezzetli bir molanın ardından hareketle Ohrid'e doğru yolumuza devam ediyoruz. Ohrid'e varışımızla beraber yürüyüş turumuza başlıyoruz. Ohrid gölü kıyısına kurulmuş olan incisi ile meşhur kendi de inci gibi olan bu güzel şehirde yapacağımız tur sırasında Ohrid evleri, Ayasofya kilisesi, Damat Ali Paşa camii, Halveti Tekkesi ve Camii, Türk mahallesi göreceğimiz yerlerden bazıları. Ohrid'i yürüyerek gezdikten sonra Ohrid Gölü'nün de keyfini çıkarabilmek için bizleri limanda bekleyen teknemize biniyoruz. Ohrid Gölünde ki tekne turumuzu tamamladıktan sonra alışverişleriniz ve keyif yapabilmemiz için serbest zaman. Türk mahallesinde bir bardak Türk çayı veya Türk kahvesi içmenizi tavsiye ederiz. Turumuzun ardından belirtilen yer ve saatte buluşma ile Ohrid'den ayrılıyoruz ve Üsküp'e otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek yemekli, limitli içecekli müzikli ve eğlenceli Rumeli Gecesi turumuza katılabilirler (35 Euro). Rumeli, Balkan ve Makedon ezgileri ile hem yemeklerin keyfini çıkarıp hem de doyasızca eğlendikten sonra otelimize transfer ve geceleme.

**Sabah Kahvaltısı:** Konaklayacağımız otelde açık büfe olarak alınacaktır (Tur ücretine dahildir)

**Öğle Yemeği:** Ohrid Çarşısında serbest zaman (Tur ücretine dahil değildir).

**Akşam Yemeği:** Serbest (Tur ücretine dahil değildir). Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Rumeli Gecesi Turuna katılabilirler. Rumeli Gecesi Turu kişi başı 35 euro. ( Zengin fix menü ve 2 içki dahildir , menü meze ve et – tavuk ağırlıklıdır. Vejeteryan misafirlerimiz için alternatifler mevcuttur )

**Para Birimi :** Makedonya'da Dinar (1€ = 61 Dinar)

**Rota:** Üsküp - Ohrid (170 km),

Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 350 km

Otele Giriş Saati: Tahmini: 18:00

## 4 GÜN: ÜSKÜP - SOFYA - İSTANBUL

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayarak bagajlarımızla ile otelden ayrılıyoruz. Dileyen misafirlerimiz yol üzerinde düzenlenecek olan ekstra Matka Kanyonu turuna katılabilirler (10 Euro). (Tura katılmayan misafirlerimizi istirahat etmeleri için bir tesiste bırakıyoruz). Doğa içerisinde keyifli bir yürüyüş yapmaya ve oksijen depolamaya Matka Kanyonu'na gidiyoruz. Burada yapacağımız keyifli yürüyüşün ardından hareketle Sofya'ya doğru yolumuza devam ediyoruz Bulgaristan'ın başkenti Sofya'ya varmamızla beraber panoramik olarak yapacağımız şehir turumuza başlıyoruz. Bu tur sırasında Balkanlar'ın ikinci en büyük Ortodoks kilisesi olan Aleksander Nevski, Rus Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Rotanda Kilisesi, Arkeoloji Müzesi, Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık, Banyabaşı Camii göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Panoramik turun ardından vereceğimiz serbest zaman sonrasında araçımızda buluşarak Sofya'dan ayrılıyoruz. Plovdiv, Svilengrad üzerinden Kapıkule sınır kapısına varıyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerimizin ardından otoyolu takiben İstanbul'a varıyor ve siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalarda indirerek bir sonraki turumuzda görüşmek üzere vedalaşyoruz.

**Sabah Kahvaltısı:** Konaklayacağımız otelde açık büfe olarak alınacaktır (Tur ücretine dahildir)

**Öle Yemeği:** Sofya Çarşısında serbest zaman (Tur ücretine dahil değildir).

**Akşam Yemeği:** Türkiye sınırları içerisinde yol tesisinde alınacaktır (Tur ücretine dahil değildir).

**Para Birimi :** Bulgaristan Levası (1€ = 1,95 Leva)

**Rota:** Üsküp - Sofya (250 km), Sofya – İstanbul (550 km)

Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 800 km

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

### **Genel Bilgilendirme**

- Turumuz Cumhurbaşkanlığı, Sağlık Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve diğer devlet kurumlarının belirlemiş olduğu koltuk kapasitesi ve önlemlere göre gerçekleşecektir.
- Tur süresi hareket başlangıcı itibari ile tur programda belirtildiği gibidir.
- Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.
- Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.
- Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.
- Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.
- Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.
- Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı kalmak kaydıyla değiştirilebilir.
- Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.
- Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Gezinoloji sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.
- Tüm turlarımızda kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Paket turun içerisindeki rezervasyon sayısının yükselmesi ve tarihin yaklaşması ile tur fiyatları da kademeli olarak artış gösterebilir. Gezinoloji fiyatları arttırma

hakkını saklı tutar. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.

- Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.
- Araç içerisindeki koltuk düzeni Gezinoloji tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın tüm koltukları aynı standartlardadır.
- 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.
- Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.
- Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.
- Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz. Gezinoloji'nin bu durumda bir sorumluluğu yoktur.
- Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.
- Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından meydana gelebilecek maddi zararlardan Gezinoloji sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.
- 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda buldukları ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
- Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

- Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Gezinoloji sorumlu değildir.
- Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.
- Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahatleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup, aksi haldeki durumlarda Gezinoloji sorumlu değildir.
  - Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.
- İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde hazırlayınız.
- Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.
- Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç içerisinde yapılacaktır.
- Extra yemekler için yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Extra yemeklerde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.
- Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.
- Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşmadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) iş günü öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.
  - Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptallerde ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptallerde rezervasyon bedelinin P'si; 14 gün ve daha az sürede yapılan iptallerde 0 kesinti uygulanır.
- İptal, İade ve Güvence Paketi satın alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin satın aldığı paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir. İptal İade ve Güvence Paketi uçak biletlerini kapsamamaktadır.



- Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

### **İPTAL İADE VE GÜVENCE PAKETİ**

İptal İade ve Güvence Paketi, misafirin satın almış olduğu paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar hiçbir neden belirtmeksizin iptal ve değişiklik yapabilmesine olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğu paket tur ücretinin tamamı hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şekline göre iade yapılır. İptal İade ve Güvence Paketi uçaklı turlarda uçak ulaşımını kapsamamaktadır. Bu turumuz için İptal İade ve Güvence Paketi yurt içi turlarda kişi başı 50TL'dir ve son 72 saate kadar geçerlidir. Yurt dışı turlarda İptal İade ve Güvence Paketi son 7 gün'e kadar geçerlidir ve kişi başı 15 Euro'dur.

### **1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI**

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait harcamadır.

### **ULAŞIM ARAÇLARIMIZ**

Turlarımızda ulaşımımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda telefonunuzu şarj etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarj aleti bulundurmanızı tavsiye ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter, Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayıları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları): Mercedes Travego, Mercedes Turismo, Temsa Safir, Man Neoplan

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. EN SON YAYIMLANAN SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR.

### **Fiyata Dahil Olan Hizmetler**

- Lüks araçlar ile ulaşım
- 4\* Otellerde 2 gece konaklaması
- Otellerde alınacak olan 2 sabah kahvaltısı
- Programda dâhil olduğu açıkça belirtilen tüm şehirlerarası transferler
- Programda dâhil olduğu belirtilen tüm turlar ve çevre gezileri
- Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri
- Bazı bölgelerde alınması gereken lokal rehberlik hizmetleri
- Check point ve otopark ücretleri

## **Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler**

- Çok giriřli Schengen vizesi
- Kiřisel ve ekstra harcamalar
  - Öğlen Yemekleri
  - Akřam Yemekleri
- Yemekler sırasında alınan içecekler
  - Yurt dışı çıkıř harcı 150 TL
- İsteęe baęlı rehber ve řoför bahřiřleri
  - Müze ve Ören Yeri giriř ücretleri
    - Ohrid Kalkandelen Turu
- Üsküp'te yapılacak olan müzikli ve eğlenceli Rumeli Gecesi
  - Matka Kanyonu Turu
- Tur programında belirtilen veya belirtilmeyen ekstra geziler
  - Dâhil olduęu açıkça belirtilmemiř her türlü hizmet
  - Seyahat Güvence Paketi





<https://www.gezinoloji.com/balkan-incileri-turu>

**Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi**  
**Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanağa Kadıköy - İstanbul**  
**0850 346 73 56**

Bu çıktı 13-03-2025 09:43 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında deęişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.